Y\

\23

RORS
0 M

2!].'!‘“
7




oMiari L ite




GRUPO MOTOR - CARTER
@&——— BS 00031088 (2)
€ ——BS 00016335 (2)
2 @—ee 00008641
BS 00016036 (2) BS 00007188
BS 00004515 (2)
BE 00008788
. @ B000152351
= 8000287146
_ BE 00001603 (3)
(75) B 000235664 (4) !
(125) B 000150656 (4)
BS 00000584 (3) ;
. |
——BE 000288264 AL ak
150l S &
PRI %— B000112204(2)
. N® REFERENCIA_ CANTIDAD DENOMINACION MODELO
‘ # B 000150656 4 ESPARR. FIJ. CILIN, M.7 125-125€-75-75E
B 000112204 2 SILENTBLOC 125-125E-75-75E
B 000152351 1 RETEN 125-125E-75-75E
B 000180470 2 ARAND.PLA.D29X2X39 125-125E-75-75E
B 000287146 1 CASQAGUY. 125-125E-75-75E
' BS 00004515 2 ESPARR.M.7 125-125E-75-75E
BS 00007188 1 CASQ.AGUJ.16X22X12 125-125E-75-75E
BE 00001325 1 FILHELI-COIL 7 X 100CN14 125-125E-75-75E
: BE 00001603 3 ESPARR. M. 8 125-125E-75-75€
BE 00002610 1 FILETE 6X100CN. 9 125-125E-75-75€
BE 00008641 1 TAPA 125.75
BE 00008788 1 SILENTBLOCK 125-125E-75.75€
BE 00011092 1 CARTER COMPL. 125-125E-75-75E
BS 00000584 3 ESPARRAGO 125-125E-75-75E
BS 00016036 1 ESPARR.M.8 Elestart 125-75E
% BS 00016335 2 ARANDELA 125-75
BS 00031088 2 TORNILLO 125-75
[
NOTAS: X
< Para versiones no Elestart
(E) Modelos Elestart -
“ B - -
193 ; o






LAMINA 1D

GRUPO MOTOR ~ ENGRANAJE MULTIPLE

BS 00007130
BS 00006647
BS 00015507
B 000288114
——BS 00020107
00016407
B 000267005
BS 00011753
oy
@@ BS 00001508
‘ P-lﬂ\——eoooeuzw
= B 000112377
BS 00007035
DENOMINACION MODELO : 1 &
1 ENGRANAJE MULTIPLE 125-125€-75-75€ gl S5 1
1 ARAND. FRENO 125-125E-75-75€
1 TORN. TENSOR COMPLETO 125-125E-75-75E
1 PLAQUITA 125-125€-75-75€
1 ANILLO ELAST. E. D. 25 125-125€-75-75E
1 ANILLO ELAST. E. D. 47 125-125€-75-75€
1 COJINETE BOLAS 10X30X9 125-125E-75-75E
1 COJINETE BOLAS 25X47X8 125-125E-75-75E
1 CHAVETA DE DISCO 3X3, 2 125-125€-75-75E
1 TORN. EXG. M7X22 125-125€-75-75E
1 ARAND. ELAST. 7, 15X1, 8X11, 7 125-125€-75-75E
1 TUERCA EXG. M7 125-125E-75-75E
1 TUERCA EXG. M10 125-125E-75-75E




LAMINA 1E

| GRUPO MOTOR - RODAMIENTOS — RETENES — CIGUENAL
B

i

i

BS.00008731
BS 00006647
B 000243521

BS 00001510
BS 00001821
B 000111666 (125)

MODELO
TORN. EXG. M10X212 125-125€-75-75E
ENGRANAJE MOTOR Z 24 125-125€

COJINETE ROD. 25X38X15 125-125E-75-75E
ENGRANAJE MOTOR 75756

COJINETE BOLAS 17X47X14 125-125€-75-75E
RETEN 24X35X5 125-125€-75-75E
TUERCA EXG M12X1, 5 125-125E-75-75E
ARAND. FRENO D12, 5X10, 8 125-125€-75-75€
ANILLO ELAST. A. D. 47 125-125E-75.75€
ARAND. ESTR. 12, 4X1X21 125-125E-75-75E
ARAND. ELAST. 10, 2X2, 2X16, 4 125-125E-75-75E
TUERCA EXG. M12X1, 25 125-125E-75-756
RETEN 22,7X47X7 125-125€-75-75€
TUERCA EXG. M1 125-125€-75.75€




LAMINA 2A

GRUPO MOTOR — CILINDRO - PISTON — SEG. ANILLOS

B 000235270 (75)
B 000224788 (125) |
B 000093233

B 000000267(2)

|_N?REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO
2 CHAVETA DE DISCO 3X5 125-125E-75-75E
1 JAULA AGUJAS 15X19X20 125-125E-75-75E
1 CIGUENAL COMPLETO 125-125E
1 CIGUENAL COMPLETO 75-75E
e







 N® REFERENCIA _CANTIDAD DENOMINACION MODELO
1 BULON PISTON 125-125E
1 BULON PISTON 75-75€
1 SEGMENTO RECTO 125
1 SEGMENTO RECTO 125
1 SEGMENTO RECTO 126
1 SEGMENTO RECTO 75
1 SEGMENTO RECTO 75
1 SEGMENTO RECTO 75
1 JUNTA CILINDRO CARTER
1 SEGMENTO EN L 125-125€
1 SEGMENTO ENL 125-125E
1 GRUP. CIL. P1S. SEG. ANILL. 125-125€
1 GRUP. CIL. PIS. SEG. ANILL. 125-125E
1 GRUP. CIL. PIS. SEG. ANILL. 75-75E
1 GRUP. CIL. PIS. SEG. ANILL. 75-75E
2 ESPARR. M. 8
2 ANILLO ELAST. A. D. 15
1 SEGMENTOEN L 125-125E
1 SEGMENTOEN L 75-75E
1 SEGMENTOEN L 75-75€
1 SEGMENTOEN L 75-75€
1 GRUPO PISTON BULON ANILLOS NORMAL 125-125E
1 GRUPO PISTON BULON ANILLOS 1" aumento 125-125€
1 GRUPO PISTON BULON ANILLOS 2° aumento 125-125E
1 GRUPO PISTON BULON ANILLOS NORMAL 75-75E
1 GRUPO PISTON BULON ANILLOS ' 75-75€
|| STyt | e

ot — o — o 4







LAMINA 2D

GRUPO MOTOR — ESCAPE
BS 00020208 (2) BE 00007272
BS.00012540 (2) l r— e T
l B\® @ BS 00020106 (2)
B mw—@
i oooossas——Q

B 000240452

CANTIDAD —MODELO ____NOTAS
2 ARAND. MUELL. D6, 2X0, 8X16 125-125E-75-75€
1 TORN. EXG. MBX75 125-125E-75-75€
1 . TUBO DE ESCAPE COMPLETO. 125-125E-75-75€
1 RACORD DE ESCAPE 125-125€-75-75€
1 JUNTA 125-125€-75-75€
1 JUNTA ESCAPE 125-125€-75-75E
1 ARAND, PLA. D8, 4X1, 5X15 125-125E-75-75E

1 ARAND. ELAST. 8, 15X2, 2X13,7 125-125E-75-75E 1
2 TUERCA EXG. M8, * 125-125E-75-75€
2 TUERCA 1208 125-125€-75-75€
2 ARAND. ESTR. 8, 3X0, 8X14 125-125€-75-75€

-
) ‘
o

i




B 000079002
B 000286305
B 000286406
B 000286024

LAMINA 3A

BS 00016335 (3)

BS 00031089 (4) — = |_ \_

B 000239275

GRUPO MOTOR ~ TAPA EMBRAGUE

BS 00016335 (3)
BS 00030050 (2)

B 000286100

B 000165945
B 000286101
BS 00006710

B 000288040

N® REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO
B 000079002 1 JUNTA ENTRE TAPA Y CARTER 125-125E-75-75€
_ B 000165945 1 CASQ. AGWJ. 7X14X12 125-125€-75-75E I
B 000239275 1 MUELLE 125-125€-75-75E
B 000286024 1 PLATILLO EMBRAG. C.PF. 125-125E-75-75€
B 000286100 1 TAPA EMBRAGUE C. P. F. 125-125E-75-75E
B 000286101 1 CASQ. AGUJ. 9X13X12 125-125E-75-75€
B 000286305 1 HORQUILLA 125-125E-75-75€
B 000286406 1 ANILLO SUJ. PLAT. EMBRAGUE 125-125E-75-75E
B 000288040 1 PALANCA EMBRAGUE C. P. F. 12541 2§E-75-7SE
BS 00006710 1 JUNTA 125-125E-75-75E
BS 00016335 3 ARAND. MUELL. D8, 2X1, 2X12 125-125E-75-75E
BS 00030050 2 TORN. EXG. M6X25 125-125E-75-75€
BS 00031089 4 TORN. EXG. M6X18 125-125E-75-75€
.g}
)
&
BN i S
R i (S









- -
bl |

'LAMINA 4 3

GRUPO MOTOR - ENGRANAJE CAMBIO

000134902 e B 000182541
BS 00006379
B 000150110

125-125E-75-75€
125-125E-75-75E
















LAMINA 7

GRUPO MOTOR ~ TAPA CARACOL - DEFLECTOR

B 000078307

=&2———— BS 00018509 (5)

B 000191002 \ :

BS 00031087
B 000196179 ——'ﬁ
B 000678307
B 000216983 hﬁg
BS 00018509 (5)—/- SC

[—— B 000174702 }75)

B 000199862 (125)

B ’Psmosoam

BS 00003056
BS 00008265
B 000216984

N® REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS
B 00008265 1 TORNILLO 125-125E-75-75E
8 00060201 1 ARANDELA 125-125E-75-75E
B 000678307 1 ARAND. MUELL. DB, 2X0, 8X16 125-125E-75-75E
B 000174702 1 DEFLECTOR REFRIGERACION 75-75 Elestant
B 000191002 1 ABRAZADERA CLIP 125-125€-75-75E
B 000196179 1 ABRAZADERA CLIP 125-125E-75-75E
B 000199862 1 DEFLECTOR REFRIGERACION 125125 Elestart
B 000216983 1 ABRAZADERA 125-125E-75-75€
B8 000216984 1 PASACABLES D12XD16 ESP. 125-125E-75-75E
B 000244735 1 TAPA DE CARACOL 125-125€-75-75€
B 000078307 1 ARAND. MUELL. D6, 2X0, 8X16 125-125€-75-75E
BS 00003056 1 ARAND. PLA.DG, 4X1X12 125-125€-75-75€
BS 00008112 1 PLACA 125-125€-75-75E
BS 00008265 1 TORN. AUT. D4 ,8X13 125-125E-75-75€
BS 00018509 5 TORN. CIL. M6X10 125-125€-75-75€

- BS 00031087 1 TORN. EXG. M6X14 125-125E-75-75E




LAMINA 8A

GRUPO MOTOR - EQUIPO ENCENDIDO

B 000223603 (125)
B 000199495 B 000224672 (75)
[ B 000216142 |

BS 00016405

BS 00015585

B 000166657
@73000193373
a ) B 000166660 (2)
| 3 @— B 000165805
: = B 000166969
= B 000193161
b 74

' ROk }9\'7
B 000145298 ﬂ'!)_'cgoo‘tﬁssssr(\a)

B 000140740 BE 00005523 (3) B 000223602 (125)
BS 00015737 B 000090045 (3) B 000224671 (75)
N° REFERENCIA _CANTIDAD DENOMINACION : MODELO NOTAS |
: 3 ARAND.PLA.DS, 3X2X16 125-75
1 GENERADOR DE SENALIZACION 12575
1 ABRAZADERA 125-75
1 BOBINA DE ALIMENTACION 125-75
1 DISTANCIAL 125-75
1 BOBINAB.T. 1 125-75
2 BOBINAB.T.2YB.T. 4 125-75
1l 1 PLACA 12575
! 1 REMACHE RED. 3X6 125-75
1 PLACA 125-75 P
f a BOBINAB.T.8 12575 '
1 SOPORTE BOBINAS COMPLETO 12575
1 ABRAZADERA 12575
1 ROTOR 125-
1 GENERADOR ELECTR. COMPLETO 125
1 ROTOR 75 4
1 GENERADOR ELECTR. COMPLETO 75 1
3 ARAND. MUELL. D5,3 12575 3]
1 ARAND. PLA. D3, 2X0, 5X6 125-75
BS 00015585 1 TORN. CIL. M5X12 125-75
BS 00015737 1 TORN. AUT. D4, 8X16. 125-75
B8S 00016405 1 ARANDELA 125-75

NOTAS: (125) Modelos de 125 c.c. (75) Modelos de 75 c.c.







8
-~
~
P
.

=2



|

GRUPO MOTOR ~ EQUIPO DE ENCENDIDO - ELESTART 4
B 000199495 B 000234324 (125) | 4
| B 000234322 (75) |
y
| BO000216142 | B 000199461 (125) | 4
B 000199454 (75)
BS 00016405
BS 00015585 B 000178964 | 4
B 000166657 { |
|
B 000193878 |
B 000166660 (2)
B 000165805 =
¥/ =B 000166969
é”;?—"LB 000193161
B 000166982
()
C /
SO LOVESEA
B 000145298 BS 00015585 (3)
6549 ;
B 00044674 BE 00005523 (3)
BS 00015737 B 000090045 (3) sl
N° REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS |
B 000090045 3 ARAND.PLA.DS, 3X2X16 125E-75E
B 000140740 1 GENERADOR DE SENALIZACION 125E-75E
B 000145298 1 ABRAZADERA 125E-75 €
B 000165791 1 BOBINA DE ALIMENTACION 125675
B 000165805 1 DISTANGIAL 125675 €
_ B 000166657 1 BOBINABT. 1 125675
B 000166660 2 BOBINAB.T.2YB.T. 4 125675 €
B 000166969 1 PLACA 125E-7S E
B 000166962 1 REMACHE RED. 3X6 125675 E
B 000178964 1 CORONA 125E-75 E
B 000193161 1 PLACA 1256-75 €
B 000193878 1 BOBINAB.T.3 125E-75 E
B 000199454 1 ROTOR 75€
B 000199495 1 SOPORTE BOBINAS COMPLETO 125E-75 E
B 000216142 1 ABRAZADERA 125E-75 E
B 000199461 1 ROTOR CON CORONA 125E
B 000234324 1 GENERADOR ELECTR. COMPLETO 125E
B 000199461 1 ROTOR 125€
B 000234322 1 GENERADOR ELECTR. COMPLETO 75E
BE 00005523 3 ARAND. MUELL. D53 125E-75 €
BS 00003053 1 ARAND. PLA. D3, 2X0, 5X6 125€-75 E
BS 00015585 1 TORN. CIL. M5X12 125675 E
BS 00015737 1 TORN. AUT. D4, BX16. 1256-75
BS 00016405 1 ARANDELA - 125€-75E




uMark Lite



LAMINA 9B

GRUPO MOTOR - CARBURADOR

B 000002604 (2)

B 000287152 (125) B 000178687
B 000288164 (75)
B 000092403

% B 000098137
B 000085418 '/ B 000013991
'/B 000196694

B 000098130

? B 000098128
B 000178686
—— B 000196345

B 00015274 [—B 000196342 (125)
B 000244689 (75)

o i

BE 00008321
. B 000199922
@ B 000223791
B 000287147
B 000240200
CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS |
2 TORN. AVE. M4X0, 75 125-125E-75-75E
1 MUELLE 125-125E-75-75€
1 PALOMILLA 125-125E-75-75€
1 TIRADOR 125-125€-75-75E
1 TORNILLO FIJACION TAPA 125-125E-75-75E
1 TORNILLO LEVA 125-125E-75-75E
1 TORN. TENSOR 125-125E-75-75E
1 MUELLE 125-125E-75-75€
1 TORNILLO REGULACION LEVA 125-126E-75-75€
1 TAPA VALVULA GAS 125-125E-75-75€
1 LEVA 125-125E-75-75€
1 VALVULA GAS 125-125E-75-75E
1 TIRANTE 125-125E-75-75€
1 JUNTA 125-125E-75-75€
1 SURTIDOR MIN.50/100 125-125E-75-75E€
1 MUELLE 125-125E-75-75E
1 VALVULA GAS 75-75E
1 TORNILLO REGULAC. MEZCLA 125-125E-75-75E
1 CARBURADOR COMPL. 20-20 125-125€
1 ABRAZADERA COMPLETA 125-125E-75-75E
1 TUERCA EXG. M4X0,75. 125-125E-75-75E
1 ARAND. ELAST.4, 2X0, 9X7.6 125-125E-75-75E
1 CARBURADOR 20-20 75-75€
P






















uMark Lite







LAMINA 14A

GRUPO CHASIS - CILINDRO CERRADURA

B 000256937 8.000178700(2
Sl MEST

Sk ifzanzad)

™~

N? REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS |
B 000256937 1 CILINDRO CERRAD. CON LLAVE 125-125E-75-75E
B 000178700 2 LLAVE CON COPIA 125-125E-75-75E
BE 00008026 1 . LLAVE SEMIACABADA 125-125€-75-75E







LémloNsnALulls 28E230 PEPR MEDED
Sicerw  Compeero - RO ceeety
B 000266293 (2)
BS 00031118 (2) — 8S.00031117 (4)
B 000266288 BS 00016408 (4)—@ BS 00016408 (2)
B 000266393 : BS.00005055
& B 00026189
BS 00008455 (2)
B 000265737
o BS 00016673 (2)
B 000266223
B 000265808 (4)——F B 000253650 (2)
BS 000266227 B 000226751
B 000267423 (2) S0l _\)_\‘[ , B 000267420 (2)
B aocessaonip—— 2] HSPA BS 00020106 (2)
B 00013763 (6) '

N? REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS
B 000265737 1 MUELLE 125-125€-75-75E
B 000265738 1 PLACA 125-126E-75-75E
8000266223 1 CAJA SUJ. CERRADURA 125-125€-75-75€

B 000266288 1 PULSADOR 125-125€-75-75E

B 000266393 1 CAJA SOPORTE CERRADURA 125-125E-75-75E€
B 00013763 1 ARANDELA 125-125E-75-75E
B 00026189 1 PORTAOBJETOS 125-125E-75-75E
B 000266227 1 CARENDO SILLIN 125-125E-75-75E
B 000226751 1 REMACHE POP. 4,8X16,2 125-125E-75-756 ™
8 000253650 2 GANCHO PORTA CASCO 125-125E-75-75E
8 000265808 4 TORN. AUTORROSCANTE 125-125€-75-75E

B 000265809 6 TORNILLO 125-125E-75-75E
B 000266293 2 MANILLA 125-125E-75-75E

B 000267420 2 TAMPON DE GOMA 125-125E-75-75E

B 000267423 /M 2 TAMPON DE GOMA 125-125E-75-75E
BE-000109447 1 SILLIN COMPLETO 125-125€-75-75E
8S 00003058 1 ARAND. PLA. D8 4X1,5X15 125-125E-75-75E
BS 00008455 2 TORN. AUT. D4,2X13, 125-125E-75-75E
BS 00016408 2 ARAND. ELAST, 8,15%2,2X13,7 125-125E-75-75E
BS 00016408 4 ARAND. ELAST. 8,15X2,2X13,7 125-125E-75-75E
8S 00016673 2 ARAND. PLA. DB,5X1,5X18 125-125E-75-75€E
8S 00020106 2 TUERCA EXG. M6. 125-125E-75-75E :
BS 00031117 4 TORN. EXG. M8X18 125-125€-75-75€
BS 00031118 2 TORN. EXG.M8X20 125-125E-75-75E

iae







e

LAMINA 17A

GRUPO DIRECCION

B 000256909
B 000256905
B 000226156 $
B 000226208 A@
B 000055986
AN
B 000077024 ————— €
B 000056641
| B 000092667 ___—&
77023 B 000256935
8000153024/ © 20
oooossgesg—gl B 000256910
B 000019264 \,
e
SO.OVESPA
N° REFERENCIA_CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS |
B 000019264 1 ARAND. BAL!'D35X0,8X63 125-125€-75-75E
B 000055986 1 PISTA SUP. EXT. DIRECCION 125-125€E-75-75E
B 000055989 1 PISTA INF. INT. DIRECCION 125-125€-75-75E
B 000056641 1 CAZOLETA SUPERIOR 125-125€-75-75E
B 000077023 1 JAULA INFERIOR 125-125E-75-75E
B 000077024 1 JAULA SUPERIOR 125-125€-75-75E
B 000092667 1 CAZOLETA INF. 125-125E-75-75E
B 00153024 1 JUEGO DE PISTAS INFERIOR 125-125€-75-75E
B 000226156 1 TUERCA ESP. DIRECCION 125-125E-75-75E
B 000226208 1 ARAND. ESPEC. ACERO 125-125E-75-75E
B 000256905 1 CASQ. 125-125€-75-75E
B 000256909 1 DISTANCIAL e, 125-125E-75-75E
B 000256910 1 CILINDRO BLOCAJE DIR. 125-125E-75-75E
B 000256935 1 CASQUILLO 125-125E-75-75E
2 (
£
o




r =T

| LAMINA 17B

GRUPO DIRECCION -~ GUARDABARROS

BS 00031060
B 000060201 (3) !
2 BS 00030036
B 000241937 (5) \ . % B 000060201
TBH00256342

BS 00031086

8300016406_ﬂ]ﬂ

B 000251875
BS 00003056 (10)

BS 00030036 7
B 000060201 (3) .

B 000241937 (5)

T%

USSR

;
N® REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTLS_

1 TORN. EXA. M5X20 125-125E-75-75E

3 ARAND. PLA.D5,3X1X14 125-125E-75-75€

5 TUERCA AUTOBLOC 125-125E-75-75E

1 GUERDABARROS DELANT 125-125E-75-75E |
1 TORN. EXG. M6X12. 125-125E-75-75E -
1 ARAND. ELAST. 6,4X1,6X11,4 125-125€-75-75€ g
1 TUERCA CUAD. M6 ESP. 125-125E-75-75€

10 ARAND. PLA. D§,4X1X12 125-125€-75-75E

1 TORN. EXA. M5X35 125-125€-75-75€

1 ARAND. PLA. D5,3X1X14 125-125E-75-75€

1 TUERCA AUTOBLOC 125-125E-75-75E

1 TORN. EXA. M5X35 125-125E-75-75E

1 TUERCA AUTOBLOC. 125-125€-75-75E

1 QUITABARROS 125-125E-75-75E

V.5




B 000198513

LAMINA 17C

GRUPO DIRECCION

B 000119219

BS 00006731

B 000178051

B 000177451
B 000119219
B 000198513

ﬁOOOOWm

—B 00026630 (2) +
S ¥

B 000177521
B 000177445
B 000177408
B 000266307

I R NS St S 0 s S |

DENOMINACION MODELO
RETEN ESP. 75-75E-125-125E
JUNTA TOR. D, 34,65X1,78 75-75€-125-125E
ARAND. PLA. D22,1X0,5X36.5 75-75E-125-125E
EJE GIRO : 75-75€-125-125E
RETEN ESP. 75-75E-125-125€
BRAZO SUSPENSION C. P. F. 75-75E-125-128E
CASQ. AGUJ. 16X22X15 75-75E-125-125E
CASQ. AGUJ. 16X22X15 75-75E-125-125E
TUBO DIRECCION CON BRAZO 75-75E-125-125E
TAPA DEL BRAZO 75-75E:125-125E
JUNTA 75-75€-125-125€
JUNTA 75-75E-125-125E







LAMINA 17E

GRUPO DIRECCION ~ TAMBOR FRENO

BS 00006635 {
&
BACE> B 000177610 f
B 000215908
BS 00016408 (5) BE 00001034 (5) i
BS 00020108 (5) B 000177442
l B 000177443
Qe 0
B 000177414
B0 BS 00006422
BS 00012787
B 000177609 ————!
S /ESPA
RE pOODI114 :DOLO\ E f)l_
|_N°REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS |
B 000177414 1 ARAND. ESPEC. ACERO 75-75E-125-125E i
B 000177442 1 CASQ. AGUJ, 20X26X16 75-75E-125-125E
B 000177443 1 RETEN 20X26X4 75-75E-125-125E
B 000177609 1 CAPUCHON TUERCA 75-75E-125-125€
BOOOImIQ 1 COJINETE BOLAS 15X35X11 75-75E-125-125E
B 000215908 1 TAMBOR FRENO DELANT. CPF 75-75E-125-125E
B 000266306 1 TAPON TAMBOR 75-75E-125-125E
BE 00001034 5 ESPARR. M.8 75-75E-125-125E
BS 00006422 1 ANILLO ELAST.E. D, 22 75-75E-125-125E
BS 00006635 1 ANILLO ELAST. A. D. 35 75-75E-125-125E
BS 00012787 1 GRUPILLA, 7X22 75-75E-125-125E
BS 00016408 5 ARAND. ELAST. 8,15X2,2X13,7 75-75E-125-125E
BS 00020108 5 TUERCA EXG. M8. 75-75E-125-125€
BS 00021114 1 TUERCA EXG. M14X1,5 75-7T5E-125-125€
-
(‘. ,
















LAMINA 19B

GRUPO MANILLAR

9.8 %0

8
B 000266283 (2)
B 000266005 B 000256382 (6)
B 000266283 (2) BS 00015859 (6)
BS 00015859 (6)
¢/ @B 000256362
81000266663 ———* ) | (- -—C-F/f :
p- B 000265636 (4)
B 000266281 DJ—‘)"/—7
 BS 00003055 (4) :

~ BS 00015597 (4)

CANTIDAD DENOMINACION MODELO NOTAS
6 ARAND. PLA. 3.8X0,5X9 75-75€-125-125E
4 TORNILLO 75-75E-125-125E
1 PLACA ELASTICA 75-75€-125-125E

1 PARTE INF. MANILLAR 75-75E-125-125E
1 TAPA MANILLAR 75-75E-125-125E
2 PARTE SUPERIOR MANILLAR 75-75E-125-125E
1 CAJA MANILLAR C. P. F. 75-75E-125-125E€
4 ARAND. PLA. D5,3X0,8X10 75-75E-125-125E
4 TORN. CIL. M5X25 75-75E-125-125E
6 TORN. AUT. D3,5X16 75-75E-125-125E
1 TORN. AUT. D3,5X16 75-75E-125-125€

e

R T TR R VN s, R O G L i, s BRI 0 i







SOLOVESPA ||










uMark Lite













LAMINA 22C

GRUPO ELECTRICO — COMPONENTES

| B000191962 (2) B 000234284
BS 00016406 (2) B 000182872 (2)

| BS 00003056 (2) BS 00016406 (2)
i & 8500008375 (2)

BS 00015759 (2)

i B 000252601
’ BS 00014725
|i BS 00016404
' BS 00003054
' f% B 000181881
2 B 000187769 0000
| == B 70144
g B 000195703
| B 000219343
| B000161639 |
. B000230824 (E) Be=C——3
‘ BS 00031090 (2)
BS 00012533 (2) ‘
B 000182872 (2)
_ B 000215960
§
| |_N‘REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION 72 MODELO
4 B 000070144 1 JUNTA 75-75E-125-125€
\ B 000161639 1 REGULADOR 75125
B 000161881 1 INTERRUPTOR STOP COMPLETO 75-75E-125-125E
B 000182872 2 TUERCA CON JAULA M6, 75-75E-125-125E
B 000182872 2 TUERCA CON JAULA M6. 75-75E-125-125E
| Booo1g77e9 1 SOPORTE ELASTICO 75-75E-125-125E
| Bocoterss2 2 TUERCA CON JAULA Mé. 75-75E-125-125E
| 8000185703 1 BOTE INTERMITENCIA 75-75E-125-125E
| Boooz1s950 1 PLACA SOP. BOTE INTERMIT. 75-75E-125-125E
| Booo219343 1 CABLE 75-75E-125-125E
S B 000230624 1 REGULADOR 75E-125E
| 8000234284 1 PLACA SOP. ALIMENTADOR 75-75E-125-125E
. B 000252601 = 1 ALIMENTADOR COMPL. 75-75E-125-125E
| Booo2s3g37 1 PASADOR ELAST. 1, 4X40 ESP. 75-75E-125-125E
B 000254493 1 CONMUT. DE LLAVE CONT. 75E-125€
B 000254494 1 CONMUT DE LLAVE COMPL. 75-125
BS 00003054 1 ARAND. PLA. D4, 3X0, 5XD8 75-75E-125-125E
BS 00003056 2 ARAND. PLA. D6, 4X1X12 75-75E-125-125E
BS 00008375 2 TORN. CIL. M6X14. 75-75E-125-125E
BS 00012533 2 ARAND. ESTR. 6, 2X0, 7X11 75-75€-125-125E
BS 00014725 1 TORN. EXG, MdX24 75-75E-125-125E
B8S 00015759 2 TORN. CIL. M6X20 75-75E-125-125E
- | BSo0016404 1 ARAND. ELAST. 5, 1X1, 1X8, 5 75-75€-125-125E
BS 00016406 2 ARAND. ELAST. 6, 4X1, 6X11, 4 75-75E-125-125E
BS 00031090 2 TORN. EXG. M6X20. . 75-75E-125-125E
NOTAS: (E) Modelos Elestart
v - 3 L4 ’
- g







LAMINA 22E

GRUPO ELECTRICO - INDICADORES DE DIRECCION DELANTEROS

B 000233971 (DCHO)
B 000233970 (1ZQ)

l BS 00015996 (4)

f B 000234772 (DCHA)
Q34738
; B 000294786¢ (1ZQ)

B 000181746 (2)

o
8
[ =3 /
SOLOVESPA
B 000216819 (4)

DENOMINACION MODELO
LAMPARA 12V 10W 75-75E-125-125E
TUERCA GON JAULA M4. 75-75E-125-125E
INDIC. DIREC. DEL. 1ZQ. COMP. 75-75E-125-125E
INDIC. DIREC. DEL. DCH. COM, 75-75E-125-125E
TRANSPARENTE 75-75E-125-125E
TRANSPARENTE 75-75E-125-126E
TORNILLO MaX12 75-75E-125-125E







LAMINA 22G

DISPOSITIVOS ELECTRICOS-EQUIPO ELESTART

i
N\ e

:

©—BS 00020106
l;;; ? 56 Biaits B 000119975
9[ B 000218824 i 8000234260
BS 00015946 0

B 000217403 (2)
BS 00003056 (2)
B 00216895

B 000290402
_ N? REFERENCIA CANTIDAD DENOMINACION

B 00090854 1 TIRANTE FIJACION BATERIA 75E-125E
B 000104430 1 GRUPO DE CABLES 75E-125E€
B 000119975 1 PASACABLES 75E-125E
B 000145298 4 ABRAZADERA 75E-125E
8000164887 2 TAMPON 75E-125E
8000216306 1 TAMPON 75E-125E
B 000216895 1} TAMPON 75E-125E
B 000217154 1 BATERIA 75E-125E
B 000217421 1 CAPUCHON 75E-125E
00K 1 TELERRUPTOR 75E-125E

1 GRUPO DE CABLES ELESTART 75E-125E

1 FUSIBLE 75E-125E

1 TORNILLO 75E-125E

1 SOPORTE PLACA FUSIBLE 75E-125E

1 PLACA 75E-125E

2 TAMPON 75E-125E

2 ARAND. PLA. D6, 4X1X12 75E-125E

2 TORN. CIL. M6X14 75E-125E

1 ARANDELAS  75E-125E

1 TORNILLO 75E-125E

2 ARAND, ELAST. 6, 4X1, 6X11,4 7SE-125€

2 ARAND. ELAST. 6, 4X1, 6X11.4 75E-125E

1 TORNILLO 75E-125E

2 TUERCA EXG. M6 75E-125E

2 TUERCAS 7SE-125E

1 TUERCAS 75E-125E




LAMINA 23

GRUPO RUEDAS

BS 00016408 (15)——
BS 00020108(15)

S O L@dl?fﬁbs PA B 000070746 (3)

- B 000101106

B 000245787
8000256801

| Bs 00016408

- BS 00020108

DENOMINACION MODELO NOTAS
3 CUBIERTA 3, 00X10 75-75E-125-125E i |
3 LLANTA COMPLETA 75-75E-125-125E |
1 CAMARA 3X10 75-75E-125-125E
10 PLACA RET. EMBELL. RUEDA 75-75E-125-125E
2 EMBELLECEDOR RUEDA 75-75E-125-125E
15 ARAND. ELAST. 8, 15X2, 2X13, 7 75-75E-125-125€
15 TUERCA EXG. M8. 75-75E-125-125E

o o o
St ]






